
SKELBIMAI APSKRIČIAI

Platinamas nemokamai
Utenoje ir rajone 10 600
Ignalinoje 1 800
Zarasuose 2 200
Anykščiuose 3 400
Molėtuose 2 000

2023 m. kovo 9 d. „Dienos Reklama“NUMERIS 010 (438)      ISSN 2351-6690

Tira
žas 

20 000 

UTENOS ODONTOLOGIJOS CENTRAS

Kviečiame registruotis 
Tel. 8 650 55 560

Aušros g. 89, Utena

• Protezavimas (dirbame su Teritorine ligonių kasa)
• Dantų gydymas
• Implantacija
• Burnos higiena
• Dantų šalinimas
• Endodontinis gydymas
• Teikiame „SB lizingo“ paslaugas

Vilties g. 22, Nemeikščių k., Utenos r.
Tel.: 8 603 78 099, 8 671 75 062. El. p. arvimetauab@gmail.com

Superkame 
juodųjų ir spalvotųjų 

metalų laužą,
senus akumuliatorius.

I G N A L I N O S K R E D I T O U N I J A

www.ignalinoskreditounija.lt
www.kreda.lt 

Susitvarkykite nuotekas, 
tausokite aplinką ir 

išvenkite išlaidų baudoms!
BUITINIŲ NUOTEKŲ 
VALYMO ĮRENGINIAI

(„Buiteka“, „Feliksnavis“, „Traidenis“, 
„Švaistė“, „Biomax“, „August“ ir kt.)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI 

IŠSIMOKĖTINAI!
Atvykstame nemokamai 

konsultuoti visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80 106

ŠILUMOS SIURBLIAI: „oras-vanduo“ - „oras-oras“
KONDICIONIERIAI

PARDUODAME – MONTUOJAME
Prekyba išsimokėtinaiIĮ „Utenos montuotojai“

Tel. 8 687 76 000

Mus rasite ir Kupiškio g. 51-73, Utenoje, tel. 8 655 99 505.

NAUJA: 
• dantų kanalų gydymas mikroskopu, 
• 3D kompiuterinė tomografija, ištyrimas tiksliausia 
radiologinės diagnostikos priemone.

Vaižganto g. 22-125, tel. 8 655 95 776.

Ieškomas statybos 
darbų vadovas. 

Gerbūvio darbai, kelių staty-
ba, rekreaciniai ir melioraci-
jos tvarkymo darbų objektai. 
Bazė Molėtuose. Atlyginimas 
nuo 1 500 eurų. 

Ieškomas vikšrinio 
ilgastrėlio ekskavatoriaus 

operatorius. 
Melioracijos griovių valymas, 
tvenkinių kasimas, gerbūvio 
darbai. Bazė Molėtuose. Atly-
ginimas nuo 1 350 eurų. 

Tel. 8 698 05 251



SKELBIMAI APSKRIČIAI 2023 m. kovo 9 d.
„Dienos Reklama“2

Jeigu gyvenate kaime ir norite užsiprenumeruoti laikraštį 2023 metams, 
galite išsikviesti AB Lietuvos pašto mobilųjį laiškininką į namus. Tel. 8 700 55 400.

 NEKILNOJ AMOJO 
TURTO PASLAUGOS
PIRKIMAS IR PARDAVIMAS

Gerda
8 682 11711

SKELBIAMAS VIEŠAS TURTO NUOMOS 
KONKURSAS KARŠTŲJŲ GĖRIMŲ IR UŽKANDŽIŲ 

APARATAMS STATYTI IR EKSPLOATUOTI
Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros cen-

tras turto viešo nuomos konkurso būdu išnuomoja 3 kv. m 
plotą karštųjų gėrimų (1 vnt.) ir užkandžių (1 vnt.) apara-
tams pastatyti ir eksploatuoti pastate – poliklinikoje – adresu: 
Aukštakalnio g. 5, Utena.

Pradinė 1 kv. m nuomos kaina – ne mažesnė kaip 8 Eur per 
mėn., 3 kv. m – ne mažesnė kaip 24 Eur per mėn. Nuomos 
trukmė 5 metai.

Patalpas galima apžiūrėti nuo kovo 13 iki kovo 27 d. darbo 
dienomis nuo 7 iki 14 val. Konkursas vyks kovo 28 d. 9 val.

Daugiau informacijos dėl turto viešo nuomos konkurso sąly-
gų galite rasti interneto tinklalapyje www.utenospspc.lt.     UDS-321

PASLAUGOS

LANGIMA. Plastikinių langų, durų remon-
tas, reguliavimas, montavimas. Langai, 
roletai, tinkleliai nuo uodų. Dirbame ir sa-
vaitgaliais. Tel. 8 684 05 526                            UD-813

Paslaugos senjorams į namus! Suteik-
sime pagalbą buityje, pasirūpinsime 

maisto nupirkimu, šiltai bendrausime. 
SENJORO paslaugos visiškai arba dalinai 

finansuojamos savivaldybės. Platesnė 
informacija www.senjoro.lt arba telefonu                                    

8 670 68 787 UDS-283

Arboristų paslaugos: pavojingų medžių 
pjovimas, genėjimas, surišimas, kelmų pa-
šalinimas. Tel. 8 627 25 612                           UDS-234

Profesionali medžių priežiūra. Pavojingų 
medžių šalinimas. Medžių ir krūmų forma-
vimas. Medžių priežiūros sprendimai. Kitos 
aukštalipio paslaugos.   
Tel. 8 662 00 200                                                UDS-749

Iškalame raides, liejame pamatus, gamina-
me paminklus. Tel. 8 648 81 663                UD-496

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDY-
MAS. Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje išti-
sus metus! Garantija, aptarnavimas. www.
Melkerlita.lt; tel.: 8 686 83 265 (Rolandas),                                       
8 616 08 020 (Linas)                                            UDS-504

Šaldytuvų, skalbyklių pardavimas ir 
remontas, kondicionierių montavimas.                     

Tel. 8 686 07 635 UD-495

Įdėklai – gaminimas, montavimas. Prista-
tomi, apšiltinti kaminai. Kaminų valymas. 
Naudojama 0,5 ir 0,8 mm skarda. Tomas, 

tel. 8 617 62 969 UDS-153

Pjauname medieną (pušis, eglė, ąž-
uolas, uosis) pagal jūsų duotus mat-
menis. Padėklų gamyba. Medienos 

atraižos. Galimas gaminių pristatymas.                                         
Tel. 8 686 86 702 UDS-281

Mašina su manipuliatoriumi vežame kro-
vinius pagal jūsų užsakymą. Pristatome 
„Durpetos“ durpes, pjuvenų briketus, mal-
kinę medieną. Tel. 8 686 86 702                 UDS-282

Statyba ir renovacija, medžio darbai ir jo gami-
niai. Tel. 8 618 70 040                                           UD-471

Statybininkų komanda atlieka lauko ir vidaus 
medžio darbus: karkaso statyba, terasos, pir-
tys, ūkiniai pastatai. Renovuoja senus stogus. 
Ilgametė skandinaviško karkaso statybos pa-
tirtis. Pagal užsakymą statome mobiliuosius 
namelius, pirtis, turime pagamintų.  
Tel. 8 640 71 914                                                UDS-237

Greitai ir kokybiškai betonuojame grindis, 
atliekame paruošiamuosius darbus. Egidi-

jus, tel. 8 694 40 735 UDS-027

DARBAS

Nebrangiai slaugau neįgalų žmogų. Didelė 
patirtis. Tel. 8 672 18 418                                  UD-495

Reikalinga mokytoja dviem būsimiems pradi-
nukams mokyti nuo birželio iki rugsėjo. Ute-
nos r. Tel. 8 602 65 056                                     UDS-321

Reikalingas ekskavatoriaus operatorius. 
Geros darbo sąlygos. Geras atlyginimas. 

Suteikiamas įmonės automobilis važiuoti į 
ir iš darbo. Tel. 8 676 42 576 UDS-320

Ieškomi ūkiški darbininkai dirbti kaimo turiz-
mo sodyboje Utenos r. Tel. 8 602 65 056 UDS-319 

Transporto paslaugas teikiančiai įmonei 
reikalingas tolimųjų reisų vairuotojas eks-
peditorius su CE kategorija. Atlyginimas 2 
200 Eur per mėn. „į rankas“. Skambinkite 
tel. 8 616 94 085                                                    UDS-499

Reikalingas statybos darbų vadovas 
bendrastatybiniams darbams Utenoje. 

Atlyginimas nuo 1 500 Eur. Galimybė dirbti 
visu arba 0,5 etato. Daugiau informacijos 

tel. 8 684 44 911 UDS-297

PERKA

Ieškau pirkti 1 kambario buto Utenoje, 
pageidautina I–III aukštas, renovuotame 
name, siūlyti visus variantus.   
Tel. 8 657 67 375                                                  UD-600

Ieškau pirkti buto Utenoje.                                       
Tel. 8 618 52 005 UD-428

Nupirksiu butą, tinka suremontuotas, 
apleistas ar nesutvarkytais dokumen-
tais. Domina visi variantai. Pasiūlysiu 

palankiausią kainą, perku be paskolos.                
Tel. 8 670 375 92 UDS-990

Ieškau pirkti sklypo prie ežero.  
 Tel. 8 610 48 486                                                 UD-429

Perku apleistą žemę. Moku iki 2 000 Eur už 
hektarą. Tel. 8 627 25 612 UDS-190

Aukštaitijos regione pirkčiau sodybą, 
namą ar sklypą. Pageidaučiau šalia van-
dens telkinių – upės, ežero ar miško ap-
suptyje. Vaizdingesnėje vietoje ar kaime. 
Lauksiu pasiūlymų. Tel. 8 608 44 340  UDS-988

Įmonė brangiai perka galvijus, atsiskai-
to iš karto, išsiveža. Tel.: 8 686 54 826,                                 

8 684 40 534 UDS-499

Visoje Lietuvoje perkame galvijus, išvežame į 
ES šalis. Pasiimame skubiai. Tel. 8 616 24 730 

Perkame įvairų mišką su žeme arba išsikirsti. 
Tel. 8 602 08 992                                                  UD-394

MALKŲ SUPIRKTUVĖ. Superku įvairias mal-
kas, pjaunu, skaldau malkas jūsų namuose. 
Tel. 8 601 12 351                                                  UD-942

Įmonė brangiai superka įvairius automo-
bilius. Išrašome sunaikinimo pažymėjimus 
paramai gauti, sutvarkome dokumentus, 
atvykstame pasiimti į vietą visoje Lietuvo-

je. Tel. 8 646 17 715 UDS-280

Superkame automobilius! Važiuojančius, 
nevažiuojančius, daužtus. Su defektais 

ar be jų. Sutvarkome dokumentus, 
atsiskaitome iš karto. Pasiimame patys.                                 

Tel. 8 672 03 225 UD-802

IGNALINA

Perku apleistą žemę. Moku iki 2 000 Eur už 
hektarą. Tel. 8 627 25 612 IDS-139

DOVANOJA

Ligoniams, seniems vienišiems žmonėms 
maltiečiai į namus atveža sriubos.   
Tel. 8 610 17 100

PARDUODA

Parduodu 3 kambarių butą šalia Utenos (5 
km), Vaikutėnų k. Buto plotas 70,73 kv. m. Šil-
dymas centrinis, priklauso ūkinis pastatas, 6 a 
sklypas. Yra garažas. Kaina 30 000 Eur.  
Tel. 8 685 26 455                                                  UD-500

Parduodu patalpas Metalo g. 1, prie „Re-
gitros“. Tinka autoservisui ar kitam verslui. 

400 kv. m. Tel. 8 673 51 558 UDS-322

ALGIO KROSNELĖS. Užsakytoms šašlyki-
nėms bus taikoma 20 proc. nuolaida.  
Tel. 8 686 95 319                                                    UD-498

Ūkininkas parduoda žolių sėklas (dobilus, 
svidrę), žolių mišinius. Parenkame tinkamą 
mišinio sudėtį, konsultuojame. Pristatome. 

Tel. 8 608 91 161 UDS-290

Parduodame sėklines ir maistines bulves 
‘Vineta’, ‘Wega’, ‘Gala’, ‘Karalienė Anna’, ‘Mė-
lynoji Žvaigždė’, taip pat pašarines bulves, 
morkas, kopūstus. Vežame į namus.  
Tel. 8 68 037 227                                                     UD-492

Parduodame maistines ir sėklines bulves. 
‘Vineta’ (miltinga), ‘Karalienė Anna’, ‘Baltic 
Rose’ (pakrenta), ‘Laura’ (nesukrenta). 15 
Eur už 25 kg (0,60 Eur už kg.). Atvežame. 

Tel. 8 614 63 147 UDS-323

Parduodame svilintą kiaulių skerdeną. 
Užauginta ir paskersta Molėtų r. Tik pagal 
užsakymą, tel. 8 698 02 399.                       UDS-972

VIŠTAIČIŲ PRISTATYMAS Į NAMUS! Pre-
kiaujame M. Steponavičiaus ūkio (KAIŠI-
ADORIŲ r., Žasliai) jaunomis (4,5–5 mėn.) 
vakcinuotomis įvairių spalvų (rudomis, 

juodomis, raibomis, pilkomis, margomis, 
baltomis) DOMINANTE veislės ir baltomis 

LEGHORNŲ veislės dedeklėmis vištaitėmis. 
Pristatome į namus. PRISTATYMAS 

NEMOKAMAS. Tel. užsakymams: 8 612 17 
831, 8 611 51 770 UD-316

Ūkininkas VLADISLOVAS TAMOŠIŪNAS 
prekiauja įvairių veislių ir spalvų 5 mėn. 
dedeklėmis vištaitėmis. Kaina 8 eurai.  
Tel.: 8 687 78 274, 8 622 32 588                    UDS-326

Pigiai parduodu mišrias skaldytas malkas, 
kaladėlėmis, rąsteliais. Tel. 8 612 29 623

Parduodu malkas, kaladėlėmis ir kapotas 
sausas. Tel. 8 650 16 179 UD-496

Parduodame malkas 3 m rąsteliais. 
Vežame 15–30 erdmetrių miškavežiu.                  

Tel. 8 684 81 890 UDS-37

PARDUODU SKALDYTAS MALKAS – ilgis ir 
stambumas derinamas individualiai. Atve-
žu. Tel. 8 676 82 388                                       UD-114

Parduodame įvairių rūšių malkas!!!                     
Tel.: 8 622 22 017, 8 611 25 951 UD-501

Parduodu mišrias skaldytas malkas, kala-
dėlėmis, uosines rąsteliais.   
Tel. 8 621 67 830                                                UD-209

Parduodame įvairias malkas rąsteliais.  
Tel. 8 620 24 459                                               UDS-497

MALKOS Į NAMUS. Parduodu malkas, kala-
dėlėmis ir skaldytas. Pristatau į vietą. Išra-
šau sąskaitas. Tel. 8 616 86 018                           UD-941

NUOMA

Nuomojamės žemės ūkio paskirties žemę 
Anykščių r., Skiemonių kadastrinėje vie-
tovėje. Tel.: 8 685 19 850, 8 630 72 592 

Buitinių nuotekų (asenizacijos) išvežimo darbai:
• nuotekų išsiurbimas iš įvairių talpų (nuotekų kaupimo rezervu-

arų, valymo įrenginių, kanalizacijos šulinių) ir jų išvežimas;
• valymo įrengimų valymas, išplovimas;
• išvežamas tūris iki 11 kub. m;
• aptarnaujame valymo įrenginius („Traidenis“, „August ir 

Ko“, „Feliksnavis“, „Buiteka“ ir t. t.);
• išrašome nuotekų priėmimo dokumentus;
• užsakant drauge su kaimynu ar 2 įrenginius kartu taikoma 

papildoma 10 proc. nuolaida!

VEŽAME NUOTEKAS UTENOS, ROKIŠKIO, 
ANYKŠČIŲ IR KUPIŠKIO RAJONUOSE

Valymo įrenginių išplovimas NEMOKAMAI! 
Dirbame darbo dienomis ir savaitgaliais. Tel. 8 659 75 977.



3SKELBIMAI APSKRIČIAI2023 m. kovo 9 d.
„Dienos Reklama“

Jau laikas „Utenos dieną“ 
užsisakyti 2023 metams!!!

Prenumeruok didžiausio tiražo,
storiausią ir, daugelio uteniškių 

nuomone, geriausią Utenos regione laikraštį. 

Jau daugiau nei 13 metų Jums leidžiame nepriklausomą nuo įvairių politinių srovių laikraštį. Per tą laiką išėjo daugiau 
kaip 2 100 numerių, išklausyta tūkstančiai nuomonių, nusiskundimų, aprašyta šimtai žmonių istorijų ir atlikta dešimtys 
žurnalistinių tyrimų. Redakcijos kolektyvas žada ir toliau siekti aukščiausių žurnalistikos standartų, pateikti visas karščiausias 
naujienas. Užtikriname, kad visos Jūsų nuomonės bus išklausytos, o kai kurios ir paviešintos.

UTENIŠKI, SKAITYK SAVO KRAŠTO 
LAIKRAŠTĮ IR TU!

Šių metų akcijos šūkis – UTENIŠKI, 
SKAITYK SAVO KRAŠTO LAIKRAŠTĮ IR TU!

KAIP UŽSISAKYTI UTENOS DIENĄ? TAI PADARYTI GALIMA 3 BŪDAIS:
• redakcijoje adresu: Maironio g. 34, Utena;
• elektroniniu paštu prenumerata@utenosdiena.lt (laiške parašant NORIU PRENUMERUOTI UTENOS DIENĄ 2023 M.);
• išsikviesti prenumeratos vadybininką į namus tel.: (8 389) 61 460, 8 657 67 371. Prenumeratos vadybininkas 
atvyks Jums patogiu metu (gali ir po darbo valandų ar savaitgaliais). 

UTENIŠKI, SKAITYK SAVO KRAŠTO UTENIŠKI, SKAITYK SAVO KRAŠTO 
LAIKRAŠTĮ IR TU!LAIKRAŠTĮ IR TU!LAIKRAŠTĮ IR TU!LAIKRAŠTĮ IR TU!

*Akcija galioja tik fi ziniams asmenims.

Vieno laikraščio numeris su priedais 
„Dienos Gidas“ (TV programa) ir „Dienos 

Reklama“ (skelbimai apskričiai) bei 
pristatymu į namus Jums kainuos mažiau 
nei 60 ct. O tai – tik keli ridikėliai turguje 

ar keli gurkšniai kavos kavinėje. Gaudami 
laikraštį kiekvieną savaitę, Jūs gausite 
ir visas, mūsų nuomone, svarbiausias 

Utenos naujienas. 
SUTIKUS KAIMYNUS LAIPTINĖJE 

AR PAŽĮSTAMUS GATVĖJE DAUGIAU 
NEBEREIKĖS SAKYTI, KAD ŠITO 
NEGIRDĖJOTE, ŠITO NEŽINOTE.

1 mėn. – 5,50 Eur
3 mėn. – 16,50 Eur

6 mėn. – 33 Eur
9 mėn. – 49,50 Eur



4 SKELBIMAI APSKRIČIAI 2023 m. kovo 9 d.
„Dienos Reklama“

ISSN 2351-6690
Redakcija

Maironio g. 34, 28144 Utena
Tel. (8 389)  61 460

utenosdiena@gmail.com, www.udiena.lt

Reklama, skelbimai
Direktorius Deividas Ridikas

Tel. 8 657 67 375 
reklama@utenosdiena.lt

Skrajutės, jų platinimas
Direktorius Deividas Ridikas

Tel. 8 657 67 375 deividas@utenosdiena.lt
Steigėja ir leidėja UAB „Utenos diena“

Spausdino „Media Regionalne Sp. z. o. o“
Be UAB „Utenos diena“ sutikimo 
informaciją naudoti draudžiama. 

Tiražas kovo mėn. 20 000
Nemokamas skelbimų laikraštis „Dienos 

reklama“ platinamas Utenos rajone ir mieste 
su laikraščiu „Utenos diena“ šeštadieniais ir į 

tvarkingas pašto dėžutes trečiadieniais.

Antradieniais ir trečiadieniais platinamas 
ir Ignalinoje, Zarasuose, Anykščiuose bei 

Molėtuose į tvarkingas pašto dėžutes.

Skelbimai į „Dienos                  
Reklamą“ priimami ir: 

• Zarasuose – laikraščio „Zarasų kraštas“ 
(Vilniaus g. 16) redakcijoje;

• Anykščiuose – laikraščio „Anykšta“ (Vil-
niaus g. 29) redakcijoje;

• Molėtuose – laikraščio „Molėtų Vilnis“ 
(S. Nėries g. 16) redakcijoje.

Naujiena 
Laikraštį nemokamai nuo 

trečiadienio galima pasiimti: 
• „Egrena“ (Aušros g. 38, Utena);
• „Sporto gama“ (J. Basanavičiaus g. 93, Utenos turguje);
• PC „Aušra“ (Aušros g. 21, Utena);
• „Autena“ (J. Basanavičiaus g. 75, Utena);
• A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka (Maironio g. 12, Utena);
• Smėlio biblioteka (Smėlio g. 9, Utena);
• UAB „Balsana LT“ (J. Basanavičiaus g. 33A, Utena);
• Kavinė „Lauredė“ (Pramonės g. 7, Utena);
• Kavinė „Skonių fontanas“ (Aušros g. 37, Utena);
• „ARK prekyba“ (Kauno g. 19, Utena);
• UAB „Oldauta“ (BOSCH autoservisas, Molėtų g. 
74, Utena).

Redakcija už reklamos ir užsakomųjų straipsnių 
turinį bei klaidas neatsako.

PRAEITOS SAVAITĖS KRYŽIAŽODŽIO ATSAKYMAI
HORIZONTALIAI: Mastika, kikilis, šit-, pasaka, -daro, vis-, Eras-, -nos, Sm, As, ves, seansas, 

Vaira, kaimo, du, Kvanka, non, uitas, neva, galas, Bona, Al, Luna, ri-, Ros-, los, vyta, San, PAL, Lima.
VERTIKALIAI: Taip, teisis, Lasa, Rišaras, mik, kirasa, „Atos“, kavos, LAS, DE, nedėk, Sei-

mas, maro, saikas, Na, sauna, vanta, kail-, dovanotam, vualis, nenurysi, Nol-, garota, asana, l.

Praėjusios užduoties  („Utenos diena“, Nr. 17) atsakymas – BRIAUNAINIS.
Laimėjo Jūratė PETRAUSKIENĖ (atsiimti prizą galima iki kovo 17 d. Su savimi turėkite asmens                     
tapatybę patvirtinantį dokumentą).

Kryžiažodį sudarė Andrius NENĖNAS

Vienam laimingajam, teisingai 
išsprendusiam kryžiažodį, atiteks 

„Utenos dienos“ įsteigtas prizas, kurį 
galėsite atsiimti Maironio g. 34, Utenoje.

Atsakymą iki kovo 15 d. SIŲSKITE 
SMS ŽINUTE (ATSAKYMAS, 

Vardas Pavardė) tel. 8 657 67 376.

AB IMEDA
• Lauko baldų gamyba.
• Medienos pjovimas, 

obliavimas.
• Malkų pardavimas.

• Smulkaus remonto darbai.
Telefonas pasiteirauti 

8 655 11 451.
• Sandėliavimo ir (ar) 
komercinių patalpų 

nuoma Ignalinos mieste.
Telefonas pasiteirauti 

8 616 85 140.

• RATLANKIŲ LYGINIMAS, VIRINIMAS
• PARUOŠIMAS TECHNINEI APŽIŪRAI
• ALIUMINIO VIRINIMO DARBAI
• DUSLINTUVŲ REMONTAS
• TEPALŲ, FILTRŲ KEITIMAS
• KOMPIUTERINĖ DIAGNOSTIKA
• KONDICIONAVIMO SISTEMŲ REMONTAS, PILDYMAS
• PADANGŲ MONTAVIMAS, BALANSAVIMAS
• ŽIBINTŲ ŠVIESŲ AUKŠČIO REGULIAVIMAS
• KITI REMONTO DARBAI

Metalo g. 9, Utena
Tel. 8 685 86 858

VAŽIUOKLĖS REMONTAS

Prekiaujame 
PETRONAS 

varikline alyva.

FREONO 
R-1234yf 

PILDYMAS

Matininkai - GeodezininkaiŽEMĖS 
INŽINERIJA

MATININKAI 
GEODEZININKAI

Žemės sklypų geodeziniai 
matavimai. Topografinės 

nuotraukos. Kontrolinės geodezinės 
nuotraukos.Statybinė geodezija. 

Žemės sklypų formavimo ir 
pertvarkymo projektai. Kaimo 

plėtros projektai. Statinių kadastriniai 
matavimai (inventorizacija). Statinių 

statybos techninė priežiūra, 
statybos užbaigimo dokumentų 

parengimas.
8 600 22 490

J. Basanavičiaus g. 39, Utena
info@zemesinzinerija.lt 
www.zemesinzinerija.lt

zemesinzinerija

IŠ GRANITO, 
MARMURO, MEDŽIO, 

KOMBINUOTŲ 
MEDŽIAGŲ GAMINAME 

SKULPTŪRAS, 
ANTKAPINIUS 

PAMINKLUS, FONTANUS. 
Tel. 8 685 56 877

Garažų g. 4, Utena
autokampas@gmail.com
Tel.: 8 600 95 065, 8 683 39 399 

ANTIKIROZINIS CENTRAS

Gaminame vartus, tvoras, katilus pirtims, durų lankstus, 
rankenas, laiptus, stogų konstrukcijas, įvairias kalviškas 

detales pagal individualius užsakymus.

Tel. 8 655 77 000

Utenos kalviai


